Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 167 от 19 августа 2015 года
Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий субъектам малого

предпринимательства на поддержку начинающих –
гранты начинающим на создание собственного бизнеса
       В целях развития предпринимательства МО «Братский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Братский район» на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением  мэра Братского района от 13 ноября 2014 года № 295, руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район»:
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.   Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Братского района.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.
А.И.Старухин
PAGE
2